

Årsredovisning för  
**Hälsinge Trailer AB**  
556198-0755


Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Hälsinge Trailer AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-05-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Arbrå 2024-05-10



Tobias Hermansson  
Verkställande direktör

Åk=20240705;2024070422000

Årsredovisning för

# Hälsinge Trailer AB

556198-0755

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hälsinge Trailer AB, 556198-0755, med säte i Bollnäs får härmed upprätta årsredovisning för 2023, bolagets tjugoåttonde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1978-10-12 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad med legoarbeten och tillverkning av egna produkter. Verksamheten bedrivs i egen fastighet, inrymmande kontor, lager och produktionslokaler.

Årets nettoomsättning har minskat under året jämfört med föregående år med 9%, året innan ökade nettoomsättningen med 55%. Bolaget har inga långfristiga skulder och redovisar en soliditet på 75%.

#### Verksamheten enligt miljöbalken

Bolaget bedriver en anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 284 593	12 465 981	8 067 200	6 130 828
Resultat efter finansiella poster	1 802 060	2 202 190	896 864	804 907
Soliditet, %	75	72	76	80

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	101 200	20 000	4 278 895
Överkursfond			49 800
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			1 266 062
<b>Vid årets slut</b>	<b>101 200</b>	<b>20 000</b>	<b>4 594 757</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	49 800
balanserat resultat	3 278 895
årets resultat	1 266 062
<b>Totalt</b>	<b>4 594 757</b>
disponeras för	
utdelning	1 000 000
balanseras i ny räkning	3 594 757
<b>Summa</b>	<b>4 594 757</b>

118

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 284 593	12 465 981
Övriga rörelseintäkter		263 545	113 189
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>11 548 138</b>	<b>12 579 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 291 779	-5 016 406
Övriga externa kostnader		-1 161 669	-1 559 435
Personalkostnader	2	-4 054 317	-3 486 733
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-317 824	-317 824
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 825 589</b>	<b>-10 380 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 722 549</b>	<b>2 198 772</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 511	3 418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 511</b>	<b>3 418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 802 060</b>	<b>2 202 190</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	4	-186 000	-344 000
Förändring av överavskrivningar		-	34 882
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-186 000</b>	<b>-309 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 616 060</b>	<b>1 893 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-349 998	-390 048
<b>Årets resultat</b>		<b>1 266 062</b>	<b>1 503 024</b>

17

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	5	743 251	825 509
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	6	274 566	510 132
Summa materiella anläggningstillgångar		1 017 817	1 335 641
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	51 000	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	51 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 068 817</b>	<b>1 386 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		640 789	628 395
Summa varulager		640 789	628 395
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 834 253	2 545 230
Övriga fordringar		1 320	98 535
Summa kortfristiga fordringar		1 835 573	2 643 765
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 952 156	2 903 251
Summa kortfristiga placeringar		3 952 156	2 903 251
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 316 696	990 009
Summa kassa och bank		1 316 696	990 009
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 745 214</b>	<b>7 165 420</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 814 031</b>	<b>8 552 061</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		101 200	101 200
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		121 200	121 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		49 800	49 800
Balanserat resultat		3 278 895	2 775 871
Årets resultat		1 266 062	1 503 024
Summa fritt eget kapital		4 594 757	4 328 695
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 715 957</b>	<b>4 449 895</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 364 000	2 178 000
Summa obeskattade reserver		2 364 000	2 178 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Leverantörsskulder		426 870	666 747
Skulder till koncernföretag		52 413	52 413
Skatteskulder		81 987	75 445
Övriga skulder		509 472	601 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		663 332	527 631
Summa kortfristiga skulder		1 734 074	1 924 166
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 814 031</b>	<b>8 552 061</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Fordringar**

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i procent av balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Koncernuppgifter**

Företaget är moderbolag men upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

†>

## Not 2 Personal

### Anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	7	7
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

## Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Byggnader och mark	80 079	80 079
Markanläggning	2 179	2 179
Inventarier, verktyg och installationer	235 566	235 566
<b>Summa</b>	<b>317 824</b>	<b>317 824</b>

## Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	186 000	344 000
Förändring avskrivningar utöver plan		-34 882
<b>Summa</b>	<b>186 000</b>	<b>309 118</b>

## Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 257 076	2 257 076
	2 257 076	2 257 076
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 431 567	-1 349 309
-Årets avskrivning enligt plan	-82 258	-82 258
	-1 513 825	-1 431 567
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>743 251</b>	<b>825 509</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 179 336	6 179 336
	6 179 336	6 179 336
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 669 204	-5 433 638
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-235 566	-235 566
	-5 904 770	-5 669 204
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>274 566</b>	<b>510 132</b>

K7

## Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	51 000	51 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>51 000</b>	<b>51 000</b>

### *Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag*

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Dotterföretaget Harvåsen Nord Förvaltning AB eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Harvåsen Nord Förvaltning AB, 556836-3559, Bollnäs	500	100	51 000
			<b>51 000</b>

## Not 8 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	52 413	52 413
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>52 413</b>	<b>52 413</b>

↳

## Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Företagsinteckningar	710 000	710 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 510 000</b>	<b>2 510 000</b>

15

## Underskrifter

Arbrå 2024-03-20



Tobias Hermansson  
Verkställande direktör



Jan Hermansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2024



Håkan Sturesson  
Godkänd revisor

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


